
 1 

 
                  Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95,   250 82   Úvaly 
 

ŽÁDOST 
O POSKYTOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ  SLUŽBY 

Údaje o žadateli: 
 

Jméno a příjmení:                                                                   telefon: 
          

Datum narození:                               rodné číslo:                                       rod. stav: 
                      

Trvalé bydliště:    
 
Adresa na které bude služba poskytována:                                                         
 

Typ bydlení: Klíče : 

Příspěvek na péči přiznán    ano       ne                Dieta:     ano                   ne 
(nehodící se škrtněte) 

osoba uvedená v §75, odst.2. zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách:   ano         ne  
(nehodící se škrtněte) 

Jméno praktického lékaře:                                                                           tel: 
 

 
Údaje o příbuzných, kteří žijí s žadatelem ve společné domácnosti: 
 

Příjmení, jméno Příbuzenský vztah Telefon 

                                                  

   

 
Údaje o příbuzných (kontaktních osobách) pro případ mimořádné události: 
 

Příjmení, jméno Adresa pobytu Příbuzenský vztah telefon/mobil 

                                                   

    

    

  

Pečovatelská služba zavedena dne : 

 
Prohlášení žadatele: 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl(a) pravdivě. 

Souhlasím s provedením sociálního šetření sociální pracovnicí a s případným předáním klíče pro 

účely poskytování služby podle Vnitřních pravidel PS Úvaly. Zavazuji se bez zbytečného odkladu 

nahlásit jakoukoliv změnu osobních a zdravotních údajů.  Žadatel o zavedení pečovatelské služby 

dává svým podpisem souhlas k zjišťování, shromažďování a zpracování osobních a citlivých údajů pro 

účely poskytování pečovatelské služby a její úhrady, a to v souladu s ustanovením zákona 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasí s tím, že tato data budou 

používána po dobu výkonu pečovatelské služby, archivace a skartace spisové dokumentace. Dále 

souhlasí s tím, že při opakovaném zavedení pečovatelské služby budou data znovu použita. Žádám o 

zajištění pečovatelské služby v mé domácnosti, a to v rozsahu, který jsem označil/a křížkem u 

příslušného druhu pečovatelské služby – viz. strana 2. 
 
                                                                                                         ………………………………… 

vlastnoruční podpis žadatele nebo  
V Úvalech dne :                                                                             soudem stanoveného opatrovníka 


